
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

ZARZĄDZENIE NR BR.120. ::3',A .2021 

BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 25 stycznia 2021r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr BR.120.55.2020 Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 28 grudnia 2020r. w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie 

Miejskim w Kluczborku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz, U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. z 2020r. poz. 
1842 z późn. zm.) w związku z § 23 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 
2020r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020r. poz. 2316z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr BR.120.55.2020 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 28 grudnia 2020r. 
w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Kluczborku §3 
otrzymuje brzmienie: 

,,§3. 1. Wykonywanie pracy zdalnej dopuszcza się do dnia 31 stycznia 2021 r. 

2.Praca zdalna może zostać polecona po tym terminie, jeżeli zajdzie konieczność JeJ 
wykonywania w celu zminimalizowania ryzyka zakażenia się pracowników Urzędu 

Miejskiego w Kluczborku." 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

SEKRETARZ GMINY 

mgr inż . K,!siyna Krężel 

mgr inż. Jarosław .Kielm 


